

Pulcinella ApS
CVR-nr. 28865422
Rosengade 7C
4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Nurettin Salli

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pulcinella ApS
Rosengade 7C
4200 Slagelse

CVR-nr.: 28865422

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Nurettin Salli

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden driver restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 136 t.kr. mod et overskud på 20 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et tilsvarende resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.323.607	1.151
Personaleomkostninger	1	(1.123.329)	(1.103)
Af- og nedskrivninger	2	(5.602)	(3)
Driftsresultat		194.676	45
Andre finansielle omkostninger		(17.654)	(18)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		177.022	27
Skat af ordinært resultat	3	(40.996)	(7)
Årets resultat		136.026	20
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		136.026	20
		136.026	20

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.449	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>22.449</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		58.675	58
Finansielle anlægsaktiver		<u>58.675</u>	<u>58</u>
Anlægsaktiver		<u>81.124</u>	<u>58</u>
Råvarer og hjælpematerialer		121.927	128
Varebeholdninger		<u>121.927</u>	<u>128</u>
Udskudt skat	5	7.527	11
Andre tilgodehavender		60.955	37
Periodeafgrænsningsposter		125.351	15
Tilgodehavender		<u>193.833</u>	<u>63</u>
Likvide beholdninger		<u>475.820</u>	<u>378</u>
Omsætningsaktiver		<u>791.580</u>	<u>569</u>
Aktiver		<u>872.704</u>	<u>627</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>225.732</u>	<u>90</u>
Egenkapital		<u>350.732</u>	<u>215</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.569	44
Gæld til tilknyttede virksomheder		135.161	129
Skyldig selskabsskat		37.199	0
Anden gæld		<u>231.043</u>	<u>239</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>521.972</u>	<u>412</u>
Gældsforpligtelser		<u>521.972</u>	<u>412</u>
Passiver		<u>872.704</u>	<u>627</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	89.706	214.706
Årets resultat	0	136.026	136.026
Egenkapital ultimo	125.000	225.732	350.732

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.083.462	1.064
Andre omkostninger til social sikring	39.867	39
	<u>1.123.329</u>	<u>1.103</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.602	3
	<u>5.602</u>	<u>3</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	37.199	0
Ændring af udskudt skat	3.797	7
	<u>40.996</u>	<u>7</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		279.170
Tilgange		28.003
Kostpris ultimo		<u>307.173</u>
Af- og nedskrivninger primo		(279.122)
Årets afskrivninger		(5.602)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(284.724)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>22.449</u>

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	7.527	10
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>7.527</u>	<u>11</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1.000,00	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Årlig husleje udgør pt. ca. 282 t.kr.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Alex Salli Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.